in gentibus, sanctificans evangelium Dei, ut fiat oblatio gentium accepta, et sanctificata in Spiritu Sancto. 17 Habeo igitur gloriam in Christo Jesu ad Deum. 18 Non enim audeo aliquid loqui eorum quae per me non efficit Christus, in obedientiam gentium, verbo et factis, 19 In virtute signorum et prodigiorum, in virtute Spiritus Sancti, ita ut ab Jerusalem, per circuitum usque ad Illyricum, repleverim evangelium Christi; 20 Sic autem prædicavi evangelium hoc, non ubi nominatus est Christus, ne super alienum fundatum ædificarem, sed sicut scriptum est, 21 Quibus non est annunciatum de eo, videbunt, et qui non audierunt intelligent. 22 Propter quod et impeditiebar plurimum venire ad vos, et prohibitus sum usque adhuc; 23 Nunc vero, ulterius locum non habens in his regionibus, cupiditatem autem habens veniendi ad vos ex multis jam præcedentibus annis; 24 Cum in Hispaniam proficiisci cœpero, spero quod præteriens videam vos, et a vobis deducar illuc,

schal be led thidur, if Y vse ȝou first in parti. Therfor ²⁵ now Y schal passe forth to Jerusalem, to mynystre to seyntis. For Macedonye and Acaie han assaied to make ²⁶ sum ȝifte to pore men of seyntis that ben in Jerusalem. For it pleside to hem; and thei ben dettouris of hem; ²⁷ for hethene men ben maad parteneris of her goostli thingis, thei owen also in fleischli thingis to mynystre to hem. Therfor whanne Y haue endid this thing, and haue asigned ²⁸ to hem this fruyt, Y schal passe bi ȝou into Spayne. And Y woot that Y, comynge to ȝou, schal come into the ²⁹ abundance of the blessing of Crist. Therfor, britheren, ³⁰ Y biseche ȝou bi oure Lord Jhesu Crist, and bi charite of the Hooli Goost, that ȝe helpe me in ȝoure preyeris to the ³¹ Lord, that Y be delyuerid fro the vnfeithful men that ben in Judee, and that the offryng of my seruyce be acceptid in Jerusalem to seyntis; that Y come to ȝou in ioye ³² bi the wille of God, and that Y be refreischid with ȝou. And God of pees be with ȝou alle. Amen.

si vobis primum ex parte fruitus fuero. 25 Nunc igitur profiscar in Jerusalem ministrare sanctis. 26 Probaverunt enim Macedonia et Achaia collationem aliquam facere in pauperes sanctorum qui sunt in Jerusalem. 27 Placuit enim eis; et debitores sunt eorum; nam si spiritualium eorum participes facti sunt gentiles, debent et in carnalibus ministrare illis. 28 Hoc igitur cum consummavero, et assignavero eis fructum hunc, per vos proficiscar in Hispaniam. 29 Scio autem quoniam veniens ad vos, in abundantia benedictionis evangelii Christi veniam. 30 Obsecro ergo vos, fratres, per Dominum nostrum Jesum Christum, et per charitatem Sancti Spiritus, ut adjuvetis me in orationibus vestris pro me ad Deum, 31 Ut liberer ab infidelibus qui sunt in Iudea, et obsequii mei oblatio accepta fiat in Jerusalem sanctis; 32 Ut veniam ad vos in gaudio per voluntatem Dei, et refrigerer vobiscum. 33 Deus autem pacis sit cum omnibus vobis. Amen.